
20/08/2019 SEI/ABC - 5323860 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&id_documento=6101514&infra_sistema=100000100&infra_unidad… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de Licitação

Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº. 45/2019/DELTA/SUPEL/RO.

Processo Administra�vo: 0036.412713/2018-42. Objeto: Contratação de empresa especializada
no fornecimento con�nuado de gases especiais (dióxido de carbono sólido “gelo seco”, nitrogênio líquido,
mistura padrão primária gasosa 5% O2,5% CO2 e 90% N2,  hélio líquido, hélio gasoso 5.0) com a
disponibilização de cilindros em comodato, itens fracassados no PE 309/2018 oriundo do processo
administra�vo nº 0036.039512/2018-96, visando atender necessidades do Hospital de Base Ary Pinheiro
- HBAP,  Complexo Hospitalar Regional de Cacoal – COHREC (Composto pelo Hospital Regional de Cacoal –
HRC),  Laboratório Central de Rondônia – LACEN, Centro de Diagnos�co por Imagem – CDI e Centro de
Pesquisa em Medicina Tropical – CEPEM, por um período de 12 (doze) meses.  Valor Es�mado: R$
612.814,12. Data de Abertura: 17/04/2019 às 09h00min (horário de Brasília - DF). Endereço Eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br; DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e re�rada das 07h:30min.
às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no
endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras
informações através do telefone: 69.3212-9265. 

 

JADER CHAPLIN B. DE OLIVEIRA
Pregoeiro -  Equipe DELTA/SUPEL
SUPEL/RO - Mat. 300130075

Documento assinado eletronicamente por Jader Chaplin Bernardo de Oliveira, Pregoeiro(a), em
03/04/2019, às 10:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 5323860 e o código CRC 0BB911B5.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0036.412713/2018-42 SEI nº 5323860

Criado por 54343976220, versão 3 por 54343976220 em 03/04/2019 10:04:07.

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.rondonia.ro.gov.br/supel
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

